Licitações e Contratos Administrativos.

PARÁGRAFO PRIMEIRO - A assinatura do presente contrato não implicará em nenhuma 

relação empregatícia ou jurídica entre as partes.

CLÁUSULA QUARTA - Valor/Pagamento

4.1.-O valor do presente contrato é de R$7.200,00 (sete mil duzentos reais), correspondente ao 

valor mensal de R$ 800,00 (oitocentos reais).

4.2. - O pagamento será efetuado pela Tesouraria da Câmara Municipal, na conta do 

contratado até o 5º(quinto) dia subseqüente ao mês da prestação dos serviços.

CLÁUSULA QUINTA - Vigência